
 

 

 

 

Приказ № 365/1 

01. 09. 2021 

«О создании историко-краеведческого объединения «Живая нить времени» 

 

В целях развития познавательных интересов обучающихся в области исторического 

краеведения, воспитания патриотизма, любви к своей Родине, Отчизне, с целью организации 

перспективного направления музейной деятельности в образовательном учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Федотовой Л.А., заместителю директора по ВР: 

1.1 Организовать работу по созданию историко –краеведческого объединения «Живая нить 

времени»; 

1.2 Включить в план воспитательной работы школы деятельность историко –краеведческого 

объединения «Живая нить времени» на 2021/2022 учебный год; 

2. Назначить руководителем объединения «Живая нить времени» - Козлову Ю.С., учителя 

истории; 

2.1 Козловой Ю.С., учителю истории  разработать  план работы объединения «Живая нить 

времени» на учебный год; 

2.2 Организовать работу с обучающимися с целью реализации гражданско-патриотического 

воспитания через деятельность историко –краеведческого объединения «Живая нить 

времени»; 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР      

Федотовой Л.А. 

 

Директор МАОУ  

«Средняя общеобразовательная школа № 14»    И.Е. Косарева 

 

С приказом ознакомлены: 

Федотова Л.А.   ___________ «___» ___________2021г. 

Козлова Ю.С.    ___________ «___» ___________2021г. 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 14» 

 

650024, г. Кемерово, ул. Дружбы, 7.                     E-mail: kemnov-school@yandex.ru 

       тел./факс: 8384-238-58-25 
 

mailto:kemnov-school@yandex.ru

